关于参加第33届全国中学生物理竞赛(江苏赛区）的通知
各辖市区教研室、各高中教导处
   现将江苏省“关于举办第33届全国中学生物理竞赛的（江苏赛区）的通知”（见附件）转发给你们，请组织参赛学生的报名工作,本次竞赛在试卷费用、复赛名额、复赛住宿安排等要求都发生重要变化，请各校认真阅读，组织报名工作。由于省竞赛委员会要求5月25日前上报试卷订数，为了和省竞赛委员会的工作相衔接，市区各校请与5月20日前将各校的参赛人数、名单和费用报送到市物理竞赛委员会，辖市区各校于5月20日前将参赛人数和名单上报给各辖市区物理教研员，然后统一汇总成一张表格发送到市物理竞赛委员会邮箱：czljh@163.com。参赛名单一律以此时（5月20日前）自愿参赛的学生为准，过时不候。

                                      常州市教育科学研究院

                                      2016年4月16日